2166 STAGING MBL000954684 33.00 500 500 22.39 11196.50 6.00 671.79 6.00 671.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.08

11 585934 Weikfield Custard 
Powder, Mango 
Flavour 75g 75.0 g

585934 STAGING MBL000967410 55.00 100 100 35.00 3500.00 9.00 315.00 9.00 315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4130.00

Total: 1370 1370 47931.21 3633.98 3633.98 0.00 0.00 0.00 55199.18

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand One Hundred and Ninety Nine and Eighteen paisa Only